事務局の業務体制について

2020年 6月 8日

会員の皆様

理事長 寺杣友秀

新型コロナウィルス感染症の感染状況につきましては、引き続き予断を許さ

ない状況が続いております。日本数学会事務局は、新型コロナウィルス感染症の

感染予防の観点から引き続き、原則在宅勤務による業務体制を当面の間継続い

たします。

つきまして、今後も事務局へのお問い合わせにつきましては、引き続き下記の

問い合わせメールアドレスにお問い合わせいただきますようお願い申し上げま

す。

会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申

し上げます。

会員の皆様におかれましては、引き続き感染予防にご留意の程どうぞよろし

くお願い申し上げます。

問い合わせメールアドレス mathsocjp (at) mathsoc.jp

※事務局ですので、数学の専門的なお問い合わせは受け付けておりません。